
Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
ORTSMEISTERSCHAFT SKI 2018

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Graukogel Reicheben, 24.02.2018

1 Die gelben Blitzz 2:30,21

90 GRUBER Thomas 1996 Allgem. Klasse 49,43M1

91 GRUBER Bernhard 1989 Allgem. Klasse 49,63M2

86 MANDELC Ronny 1994 Allgem. Klasse 51,15M3

26 LEDERER Simon 2006 Kinder U12 56,95M4

2 Reicheben 2:32,34

77 EGGER Christian 1968 Altersklasse II 48,17M1

92 GSCHWANDTNER Erwin 1991 Allgem. Klasse 50,76M2

73 EGGER Thomas 1963 Altersklasse III 53,41M3

3 Twixis 2:47,58

34 PFINGSTMANN Leonie 2005 Schüler U13 54,69W1

35 GUTMAN Ronja 2005 Schüler U13 56,36W2

31 GSCHWANDTNER Celina 2005 Schüler U13 56,53W3

4 3 Engel für Bruno 2:54,21

65 BAUER Verena 1984 Damen AK I 54,30W1

68 GSCHWANDTNER Bruno 1953 Altersklasse IV 59,75M2

64 PUTZ Brigitte 1981 Damen AK I 1:00,16W3

58 GSCHWANDTNER Sabine 1977 Damen AK II 1:04,06W4

5 Familie Bayr 3:01,24

49 BAYR Paul 2004 Schüler U14 58,32M1

55 BAYR Franziska 2002 Schüler U16 1:00,52W2

72 BAYR Paul 1966 Altersklasse III 1:02,40M3

6 Die Knallfrösche 3:03,21

54 ETZER Stefan 2003 Schüler U15 57,48M1

45 WERNITZNIG Johannes 2004 Schüler U14 59,78M2

47 RAUDASCHL Tom 2004 Schüler U14 1:05,95M3

7 Bad Brucker Kids 3:15,64

37 GRUTSCHNIGG Maria 2005 Schüler U13 1:02,99W1

36 WINTER Victoria 2005 Schüler U13 1:05,05W2

13 RIESER Miriam 2008 Kinder U10 1:07,60W3

11 GRUTSCHNIGG Birgit 2008 Kinder U10 1:07,67W4
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Streckendaten:

ORTSMEISTERSCHAFT SKI 2018

Ort und Datum: Graukogel Reicheben, 24.02.2018

Veranstalter: SKIKLUB BAD GASTEIN (4003)

Durchführender Verein: SKIKLUB BAD GASTEIN (4003)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

980F-Wert:

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Durchgang: 1

Startzeit: 00:00

Anzahl Tore: 32

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

110

87  (79,09%)

Kinder U8 (männlich, 2010)  

1 3 400301084 DUFVA David 2010 M SK Bad Gastein 1:16,56

2 2 PICHLER Robin 2010 M 1:17,03

3 4 400301064 KOHLFÜRST David 2010 M SK Bad Gastein 1:18,14

4 1 400301089 BROMAN Sebastian 2010 M SK Bad Gastein 1:22,10

Kinder U9 (weiblich, 2009)  

1 6 400301088 PUXBAUMER Emilia 2009 W SK Bad Gastein 1:14,83

Kinder U9 (männlich, 2009)  

1 9 400301029 SCHEIBLBRANDNER Max 2009 M SK Bad Gastein 1:03,73

2 7 400301085 PELIKAN Julius 2009 M SK Bad Gastein 1:11,06

3 10 SAMETREITER Johan 2009 M 1:11,84

4 103 VAN DEN BERG Luis 2009 M 1:15,06

5 8 LOOSE Martin 2009 M 1:44,43
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
ORTSMEISTERSCHAFT SKI 2018

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Graukogel Reicheben, 24.02.2018

Kinder U10 (weiblich, 2008)  

1 14 400301024 GSCHWANDTNER Vanessa 2008 W SK Bad Gastein 1:01,77

2 13 RIESER Miriam 2008 W 1:07,60

3 11 400301061 GRUTSCHNIGG Birgit 2008 W SK Bad Gastein 1:07,67

Kinder U10 (männlich, 2008)  

1 16 WINTER Markus 2008 M 1:00,03

2 15 HUBER Marcel 2008 M 1:16,16

3 17 400301057 REHBICHLER Alois 2008 M SK Bad Gastein 1:16,19

Kinder U11 (weiblich, 2007)  

1 18 400301083 PFÖHS Jasmin 2007 W SK Bad Gastein 1:03,30

2 19 400301014 SCHEIBELBRANDNER Jana 2007 W SK Bad Gastein 1:05,31

Kinder U11 (männlich, 2007)  

1 20 SCHEIBLBRANDNER Moritz 2007 M 58,83

2 105 SCHÖFFMANN Johannes 2007 M 1:08,43

3 21 400300913 LEDERER Jonas 2007 M SK Bad Gastein 1:13,48

Kinder U12 (weiblich, 2006)  

1 24 400300944 LINDEBNER Anna 2006 W SK Bad Gastein 56,15

2 23 LINDEBNER Lina 2006 W 57,24

3 22 LANGREITER Michelle 2006 W 1:04,17

Kinder U12 (männlich, 2006)  

1 26 400301027 LEDERER Simon 2006 M SK Bad Gastein 56,95

2 27 400301091 FICHT Nico 2006 M SK Bad Gastein 1:07,79

Gästeklasse Kinder (männlich, 1901)  

1 30 SALZMANN Michael 1901 M 53,85

2 95 400401422 PENKER Christoph 1901 M WSV Bad Hofgastein 55,14

3 29 WIMMER Johannes 1901 M 56,46

4 28 SALZMANN Christoph 1901 M 59,03
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
ORTSMEISTERSCHAFT SKI 2018

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Graukogel Reicheben, 24.02.2018

Schüler U13 (weiblich, 2005)  

1 34 400301036 PFINGSTMANN Leonie 2005 W SK Bad Gastein 54,69

2 35 400300963 GUTMAN Ronja 2005 W SK Bad Gastein 56,36

3 31 400300959 GSCHWANDTNER Celina 2005 W SK Bad Gastein 56,53

4 37 GRUTSCHNIGG Maria 2005 W 1:02,99

5 36 WINTER Victoria 2005 W 1:05,05

6 33 400301063 PFINGSTMANN Kerstin 2005 W SK Bad Gastein 1:05,14

Schüler U13 (männlich, 2005)  

1 40 400300969 PISTAUER Tim 2005 M SK Bad Gastein 56,56

2 38 400300971 IKRATH Kasimir 2005 M SK Bad Gastein 58,78

3 39 400301076 DUDAK Tomas 2005 M SK Bad Gastein 1:01,64

Schüler U14 (weiblich, 2004)  

1 42 400300967 PICHLER Leonie 2004 W SK Bad Gastein 56,29

2 43 400300979 KOCIC Ivana 2004 W SK Bad Gastein 1:00,43

3 41 400301062 PFINGSTMANN Jasmin 2004 W SK Bad Gastein 1:01,38

Schüler U14 (männlich, 2004)  

1 46 400300950 BRAUN Christopher 2004 M SK Bad Gastein 56,63

2 48 REHBICHLER Paul 2004 M 58,06

3 49 400300880 BAYR Paul 2004 M SK Bad Gastein 58,32

4 45 400301010 WERNITZNIG Johannes 2004 M SK Bad Gastein 59,78

5 47 RAUDASCHL Tom 2004 M 1:05,95

Schüler U15 (männlich, 2003)  

1 53 LOOSE Florian 2003 M 55,81

2 54 ETZER Stefan 2003 M 57,48

3 52 BADER Manuel 2003 M 1:03,15

Schüler U16 (weiblich, 2002)  

1 55 400300879 BAYR Franziska 2002 W SK Bad Gastein 1:00,52
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
ORTSMEISTERSCHAFT SKI 2018

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Graukogel Reicheben, 24.02.2018

Damen AK II (weiblich, 1968 - 1977)  

1 58 GSCHWANDTNER Sabine 1977 W 1:04,06

2 61 ERHART Brigitte 1971 W 1:07,41

3 108 DÜRNBERGER Alexandra 1977 W 1:10,73

4 76 ENZINGER Manuela 1970 W 1:17,52

Damen AK I (weiblich, 1978 - 1987)  

1 65 BAUER Verena 1984 W 54,30

2 63 SCHEIBLBRANDNER Karin 1983 W 57,06

3 64 PUTZ Brigitte 1981 W 1:00,16

Damenklasse (weiblich, 1988 - 1996)  

1 66 400300781 LEITNER Martina 1996 W SK Bad Gastein 52,97

Altersklasse IV (männlich, 1948 - 1957)  

1 68 GSCHWANDTNER Bruno 1953 M 59,75

Altersklasse III (männlich, 1958 - 1967)  

1 74 KERSCHBAUMER Martin 1966 M 52,62

2 73 EGGER Thomas 1963 M 53,41

3 69 GRUBER Rudolf 1966 M 57,98

4 72 BAYR Paul 1966 M 1:02,40

Altersklasse II (männlich, 1968 - 1977)  

1 77 EGGER Christian 1968 M 48,17

2 75 ENZINGER Günther 1970 M 55,04

3 82 PISTAUER Michael 1969 M 59,98

4 80 LEDERER Mike 1974 M 1:01,93

5 78 WEIDLINGER Johann 1968 M 1:03,89

6 109 SOLOM Henning 1971 M 1:04,88
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
ORTSMEISTERSCHAFT SKI 2018

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Graukogel Reicheben, 24.02.2018

Altersklasse I (männlich, 1978 - 1987)  

1 83 GSCHWANDTNER Markus 1984 M 52,31

2 106 SCHÖFFMANN Dominik 1987 M 59,05

3 107 SCHÖFFMANN Patrick 1985 M 1:01,32

4 84 LANGREITER Christoph 1980 M 1:02,47

Allgem. Klasse (männlich, 1988 - 1996)  

1 90 GRUBER Thomas 1996 M 49,43

2 91 GRUBER Bernhard 1989 M 49,63

3 92 GSCHWANDTNER Erwin 1991 M 50,76

4 86 MANDELC Ronny 1994 M 51,15

5 87 400300656 LANGREITER Patrick 1993 M SK Bad Gastein 53,96

6 89 LUMPLECKER Patrick 1993 M 55,43

7 93 OSTMAN Johan Gabriel 1996 M 1:01,14

8 88 FAZER Adam 1995 M 1:02,84

Gäste Herren (männlich, 1900)  

1 100 WALLNER Mathias 1900 M 51,40

2 99 MAYER Gottfried 1900 M 52,43

3 98 KREUZER Günther 1900 M 53,67

4 101 ZOBERNIGG Pedro 1900 M 54,60

5 96 400401268 PENKER Hannes 2003 M WSV Bad Hofgastein 54,94

Nicht am Start (1. Lauf):         10     (9,09%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

56 400300966 SCHUSSER Marcel 2002 SK Bad Gastein U16 m

60 MANDELC Alexandra 1974 AK Iiw

67 GUDMUNDSSON Senna 1996 DK

70 MANDELC Ulrich 1967 AK III m

71 STEINBAUER Gerhard 1961 AK III m

79 GRUTSCHNIGG Anton 1974 AK II m

81 KANDLER Andreas 1975 AK II m

85 HETTEGGER Walter 1988 HK

94 SIGVANT Gustav 1998 U21 m

97 TAXER Bernhard 1900 GH
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
ORTSMEISTERSCHAFT SKI 2018

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Graukogel Reicheben, 24.02.2018

Unterschrift 

Nicht im Ziel (1. Lauf):         8     (7,27%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

32 MANDELC Tabea 2005 U13 w

50 400301021 RHOZONOVA Christina 2003 SK Bad Gastein U15 w

51 EGGER Anna 2003 U15 w

57 WINTER Nina 1976 AK Iiw

59 RIESER Michaela 1975 AK Iiw

62 BAYR Irene 1968 AK Iiw

110 PELIKAN Thomas 1970 AK II m

111 DOL Quentin 2007 U11 m

Disqualifiziert (1. Lauf):         5     (4,55%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

5 400301068   GRUTSCHNIG Josef 2010 SK Bad Gastein U8 m

12 400301025 LINDEBNER Emma 2008 SK Bad Gastein U10 w

25 400301015 WEISSENEDER Nils 2006 SK Bad Gastein U12 m

44 RAUDASCHL Jan 2004 U14 m

102 DÜRNBERGER Lilian 2009 U9 w
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Streckendaten:

Ortsskimeisterschaft 2018 Minilauf

Ort und Datum: Graukogel Reicheben, 24.02.2018

Veranstalter: SKIKLUB BAD GASTEIN (4003)

Durchführender Verein: SKIKLUB BAD GASTEIN (4003)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

980F-Wert:

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Durchgang: 1

Startzeit: 00:00

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

9

9  (100,00%)

Bambini 1 + Bambini 2 (weiblich, 2011 - 2013)  

1 2 SCHEIBLBRANDNER Leni 2011 W 15,82

2 3 WEIDLINGER Josephin 2012 W 20,18

3 1 PUTZ Julia 2013 W 20,28

4 4 KRENN Julia 2013 W 21,29

Bambini 1 + Bambini 2 (männlich, 2011 - 2013)  

1 7 SAMETREITER Mathis 2011 M 16,69

2 5 SCHEIBLBRANDNER Michael 2011 M 16,95

3 6 BAUER Kian 2012 M 17,65

4 9 SCHOEFFMANN Simon 2013 M 21,63

5 8 GSCHWANDTNER Johannes 2014 M 23,18

Unterschrift 
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Ortsskimeisterschaft 2018 Minilauf

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Graukogel Reicheben, 24.02.2018
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Rang Name Vorname JG Zeit Zeit
Tourenbewerb Punkte RTL Punkte Ges. Punkte RANG

130 Mandelc Alexandra 1974 00:16:43 1 01:21:03 1 2 1
131 Winter Jutta 1969 00:25:14 2 01:22:94 2 4 2

112 Steinbauer Max 1991 00:12:49 1 01:01.:33 1 2 1
134 Kandler Andreas 1975 00:14:30 2 01:04:77 3 5 2
132 Grutschnigg Anton 1974 00:17:34 3 01:06:21 5 8 3
135 Mandelc Ulrich 1967 00:17:45 4 01:05:21 4 8 4
133 Hettegger Walter 1988 00:19:38 6 01:02:47 2 8 5
137 Kasca Robert 1963 00:20:47 7 01:08:79 6 13 6
136 Steinbauer Gerhard 1961 00:19:32 5 01:12:13 7 15 7

ORTSSKIMEISTERSCHAFT BAD GASTEIN  2018
TOURENSKIBEWERB


